MÉCANISME STORES BATEAUX
l   Longueur du mécanisme
l   Côté de tirage
l   Type de mécanisme (au choix) :
-  Mécanisme chaînette 1:1 Maxi 4kg - blanc
Réf.CSB5910 (par défaut)
 -  Mécanisme chaînette 1:4 Maxi 8kg - blanc/noir
Réf. CSB5911/CSB5911N

Chaînette PVC
4,5x6mm blanc
Conditionnement : ml
Référence : CSB5884
Support plafond
face clip blanc/noir
Unité : pièce
Référence : CSB5944/CSB5944N
Mécanisme chaînette 1.4
Quick Release blanc
Unité : pièce
Référence : CSB5913
+ visserie
Anneau chaînette PVC 4,5x6mm
Longueur Coloris Référence
50cm Blanc CSB5890-W050
75cm Blanc CSB5890-W075
100cm Blanc CSB5890-W100
125cm Blanc CSB5890-W125
150cm Blanc CSB5890-W150
150 cm Noir CSB5890-N150
175cm Blanc CSB5890-W175
200cm Blanc CSB5890-W200
200cm Transparent CSB5890-T200
225cm Blanc CSB5890-W225
250cm Blanc CSB5890-W250
SUBDECO · CATALOGUE PROFESSIONNEL 91
Dé
co
r d